
Birim Ad-Soyad Unvan Telefon  E-posta

Ersin TATLI Daire Başkanı 210 3501 ersin@metu.edu.tr

Hülya HINISLI Sekreter 210 3501 hinisli@metu.edu.tr

Seyfullah ARSLAN Şef 210 3588 arslans@metu.edu.tr

Şengül GÖKSU Şef 210 2826 sgoksu@metu.edu.tr

Sevban AKKAYA Bilgisayar İşletmeni 210 2828 sevban@metu.edu.tr

Hülya ESMERTAŞ Memur 210 3870 hesmer@metu.edu.tr

Meryem GÖDEK Sürekli İşçi 210 28 02 gmeryem@metu.edu.tr

Cemil SUFRACI Sürekli İşçi 210 35 15 csufraci@metu.edu.tr

Oğuz TURAN Şube Müdürü 210 2803 oturan@metu.edu.tr

Cansu KOÇAK Mali Hizmetler Uzmanı 210 3524 ecansu@metu.edu.tr

Gözde YILDIZ Mali Hizmetler Uzmanı 210 3814 gkara@metu.edu.tr

Halil KARA Mali Hizmetler Uzman Yrd. 210 3502 halilka@metu.edu.tr

Aycan İpek YALÇINKAYA Bilg. İşletmeni/Kalite Yöneticisi 210 2808 iaycan@metu.edu.tr

E. Çağla MUSAL Bilgisayar İşletmeni 210 3502 acagla@metu.edu.tr

Hilal TOMRUK Şube Müdürü V. 210 3854 htomruk@metu.edu.tr

Burçak BİÇER Şef 210 3846 aburcak@metu.edu.tr

Keziban YALÇIN Şef 210 2827 keziban@metu.edu.tr

İlknur KAYALI Bilgisayar İşletmeni 210 7109 ikayali@metu.edu.tr

Kıymet YETİŞ Bilgisayar İşletmeni 210 3504 kyetis@metu.edu.tr

Zeynep YENER Bilgisayar İşletmeni 210 3530 zzaim@metu.edu.tr

Ali SEYHAN Şube Müdürü 210 2804 alseyhan@metu.edu.tr

Gülden YILMAZ Mali Hizmetler Uzmanı 210 3528 guldeny@metu.edu.tr

Onur ORHANALP Mali Hizmetler Uzmanı 210 3527 orhanalp@metu.edu.tr

İsmail ÖNER Mali Hizmetler Uzmanı 210 7154 ioner@metu.edu.tr

Bahar TİPİOĞLU Şef 210 3407 bahars@metu.edu.tr

İdris KARAGÖZ Şef 210 3526 ikaragoz@metu.edu.tr

Birgül ERCAN Mühendis 210 3862 birgult@metu.edu.tr

Ayşe KAPUCU Bilgisayar İşletmeni 210 7159 aceylan@metu.edu.tr

Başak ALTAY Bilgisayar İşletmeni 210 3855 abasak@metu.edu.tr

Medine SOYLU TAŞDELEN Bilgisayar İşletmeni 210 3815 medine@metu.edu.tr

Meral KABAKÇI Bilgisayar İşletmeni 210 3599 kmeral@metu.edu.tr

Mustafa Ömür AYDOĞDU Bilgisayar İşletmeni 210 7151 omuray@metu.edu.tr

Nevim KOYĞUN Bilgisayar İşletmeni 210 7156 nevim@metu.edu.tr

Volkan MACİT Bilgisayar İşletmeni 210 3812 vmacit@metu.edu.tr

Nilay YEŞİLÇAY Büro Personeli 210 3811 ynilay@metu.edu.tr

Nurten SONGÜR Sürekli İşçi 210 3523 nurtens@metu.edu.tr

Bahar BAŞKAL Şube Müdür V. 210 2811 bgoymen@metu.edu.tr

Sonay ALACA Mali Hizmetler Uzmanı 210 7160 sonay@metu.edu.tr

Sema CERAN Şef 210 3508 ksema@metu.edu.tr

Melike YILMAZ Geçici İşçi 210 2830 ymelike@metu.edu.tr
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Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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